Patnéw, dnia 17.08.2020 .

Do wszystkich Wykonawcow
bioracych udzial w post¢gpowaniu.
Zapytania do tresci SIWZ wraz z
wyjas$nieniami

ZP.271.2.11.2020.1

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (t.j. Dz. U. 22019 1. poz. 1843 z p6zn. zm.), Zamawiajacy, Gmina Patnéw, Patnow
48, 98-335 Patnéw, udziela wyjasnien do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia
W postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego

pn.: ,,Dostawa koparko-tadowarki i przyczepy™:

Zapytanie nr 1:
Czy w zalgczniku nr 1 do SIWZ ,,Opis przedmiotu zaméwienia” pkt 2 Osprzet fadowarkowy
ppkt d) Zamawiajacy dopuszcza sterowanie ukladem tadowarkowym za pomopeca dzwigni

mechanicznej typu ,,joystick”?

Odpowiedz na zapytanie nr 1:

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie. W tym zakresie zostanie dokonana
modyfikacja tresci SIWZ.

Zapytanie nr 2:

Czy w zalgczniku nr 1 do SIWZ ,,Opis przedmiotu zamowienia” pkt 2 Osprzet koparkowy ppkt
b) Zamawiajacy dopuszcza aby instalacja hydrauliczna do obstugi uchylnej tyzki skarpowej
byta zaadaptowana z wysuwu hydraulicznego ramienia koparkowego? Wéwczas bedzie mozna
pracowa¢ 1yzkg skarpowg uchylng hydraulicznie tylko na ramieniu koparkowym zlozonym.
Powyzsze nie wplynie negatywnie na parametry zwigzane z glebokoscia kopania, ktéra bedzie

wynosi¢ min. 4,5 m oraz wysokoscia zaladunku min. 3,5 m.

OdpowiedzZ na zapytanie nr 2:
Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanic. W tym zakresie zostanie dokonana

modyfikacja tresci SIWZ,




